[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               11-ая сессия                                                                                                  1-го созыва

       от 05 марта  2015                             № 66                                     с. Ароматное
О внесении изменений в

 решение № 26 от 25.11.2014г.

 4 сессии 1-го созыва «О структуре и

численности администрации
 Ароматненского сельского поселения.

         C целью приведения структуры органов местного самоуправления муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в соответствии с Законом  Республики Крым от 05.06.2014г.№ 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республики Крым, численности,сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва  в Республике Крым» в соответствии с Уставом муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республике Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в пункт 1  решения № 26 от 25.11.2014г. 4 сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета « О структуре и численности администрации Ароматненского сельского поселения»

2. Утвердить сверх численности лиц замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих -  инспектора по  первичному воинскому учету  для осуществления государственных полномочий в количестве 1 штатной единицы
3. Утвердить штатное расписание Администрации Ароматненского сельского совета Главе Администрации Ароматненского сельского поселения поручить утверждать штатные расписания с учетом ежемесячных и иных дополнительных выплат согласно увеличения в пределах объема субвенций, предоставляемых местному бюджету для оплаты труда инспектора первичного воинского учета..

   4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию, по депутатской этике,  организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения.

Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб